
 
                                         

 
 
                                            

ประกาศมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ 
เรื่อง  รายช่ือผู้ผ่านการคัดเลือกและมีสิทธิ์รายงานตัวเป็นนักศึกษาระดับปริญญาตรี หลักสูตร 4 ปี  

ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูง (ปวส.) ระดับปริญญาตรี (เทียบโอนหน่วยกิตและผลการศึกษา/ต่อเนื่อง)  
รอบ 2 Quota ครั้งที่ 1 ประจำปีการศึกษา ๒๕๖8 

…………………………………………… 
 

ตามที่  มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ ได้ออกประกาศ  เรื่อง การรับสมัครคัดเลือกบุคคลเข้าศึกษา            
ระดับปริญญาตรี หลักสูตร 4 ปี มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ ประจำปีการศึกษา 2568 ฉบับลงวันที่ 10 กันยายน 
2567 และประกาศ เรื่อง การรับสมัครคัดเลือกบุคคลเข้าศึกษาระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูง (ปวส.)             
และระดับปริญ ญ าตรี  (เที ยบ โอนหน่ วยกิ ตและผลการศึ กษ า/ต่ อ เนื่ อ ง) มหาวิท ยาลั ยกาฬสิ น ธุ์                      
ประจำปีการศึกษา 2568 ฉบับลงวันที่ 10 กันยายน 2567 และประกาศ เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือก   
เข้าศึกษาระดับปริญญาตรี หลักสูตร 4 ปี  ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูง (ปวส.) ระดับปริญญาตรี                
(เทียบโอนหน่วยกิตและผลการศึกษา/ต่อเนื่อง) รอบ 2 Quota ครั้งที่  1  ประจำปีการศึกษา ๒๕๖8                   
ฉบับลงวันที่ 15 มกราคม 2568 โดยได้ดำเนินการสอบสัมภาษณ์เสร็จสิ้นเรียบร้อยแล้ว ในวันที่ 15 มีนาคม 
2568 นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ พ.ศ. ๒๕๕๘                              
ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ ที่ 1010/2567 ลงวันที่ 16 ตุลาคม 2567 เรื่อง มอบหมายและ        
มอบอำนาจให้รองอธิการบดีมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ ปฏิบัติราชการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์                   
จึงประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกและมีสิทธิ์รายงานตัวเป็นนักศึกษาระดับปริญญาตรี หลักสูตร 4 ปี                  
ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูง (ปวส.) ระดับปริญญาตรี (เทียบโอนหน่วยกิตและผลการศึกษา/ต่อเนื่อง)                
รอบ 2 Quota ครั้งที่ 1 ประจำปีการศึกษา ๒๕๖8 ดังรายชื่อแนบท้ายประกาศนี้ 

อนึ่ ง ขอให้ผู้ ผ่ านการคัด เลือกตามรายชื่ อแนบท้ ายประกาศนี้  รายงานตัวเพ่ือเข้าศึกษา                  
แบบออนไลน์ ระหว่างวันที่ 20 มีนาคม – 4 เมษายน 2568 เวลา 09.00 น. เป็นต้นไป หากผู้มีรายชื่อ             
แนบท้ายประกาศนี้ไม่รายงานตัวเพ่ือเข้าศึกษาแบบออนไลน์ภายในวันและเวลาที่กำหนดถือว่าสละสิทธิ์  
 

จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  19  เดือน  มีนาคม  พ.ศ.  ๒๕68 
 

 
 

(รองศาสตราจารย์เกยูร ดวงอุปมา) 
รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน 
อธิการบดีมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ 


